

Alpen
fest
style

Jeudi 16/10

Plus de
35
produits
Alpenfest

Le goût des Alpes



Charcuterie à l'autrichienne ⁽³⁾

100 g (1 kg = 15,90 €)

Variétés au choix

n°24325



OFFRE FLASH

1.59



**Spécialité
allemande
de saucisse
de porc ⁽⁴⁾**

400 g
(1 kg = 7,48 €)

n°120756



OFFRE FLASH

2.99



**Salade
de pommes
de terre ⁽⁴⁾**

1 kg
Variétés
au choix

n°10927



OFFRE FLASH

2.99



**Jambon-
neau ⁽⁴⁾**

500 g
(1 kg = 9,98 €)
Cuit et mariné
lentement

n°128565



OFFRE FLASH

4.99



Inédit

**Raclette
au four ⁽⁴⁾**

280 g
(1 kg = 17,82 €)

n°7714972



OFFRE FLASH

4.99



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

542/2025

FRANCE AUTRICHE ALLEMAGNE

Pour votre santé, pratiquez une activité